News Release

平成 27 年 11 月 20 日

各 位                              碧海信用金庫

平成 27 年度上半期 経営報告会の開催について

碧海信用金庫（理事長：福田 雅美）は、総代、地方公共団体、商工会議所・商工会

の方等をお招きし、「平成 27 年度上半期 経営報告会」を開催しましたので、お知らせ

いたします。

当金庫は、今後も積極的な情報開示に努め、地域の皆さまに安心してお取引いただけ

るよう、努力してまいります。

記

１．日 時

平成 27 年 11 月 19 日（木）  午後 2時～午後 4時 30 分

２．場 所

当金庫 本店 ３階大会議室

３．内 容

４．主なご出席者（約 130 名）

・総代

・地方公共団体（収納代理金融機関として指定を受けている各市町）

・商工会議所・商工会

・その他

５．その他

経営報告会に使用した資料は、ホームページ（http://www.shinkin.co.jp/hekishin）

上でご覧いただけます。

以 上

経営報告

・主な業務執行の状況に関する報告

・平成 27 年度上半期の業績に関する報告

・対処すべき課題

・その他(質疑応答、意見交換等)

講   演

〔講 師〕  元 株式会社タニタ代表取締役社長

谷田 大輔（たにだ だいすけ）氏

〔テーマ〕  「タニタの経営論 ～世界初・家庭用体脂肪計・

タニタ食堂誕生秘話を交えて～」

News Release

福田理事長による経営報告説明の様子

谷田 大輔氏による講演の様子